05 - DISPENSA LICIT. 5 - GLOBAL

000.000.0100

20251251584

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 13NOV2025

UG

Gestão

260101  - GABINETE DO SECRETARIO

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00920

27.162,59  (vinte e sete mil e cento e sessenta e dois reais e cinquenta e nove centavos)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2025CT00324 Nº OC

PTRES

260123

Cronograma

Mês Valor

11 27.162,59

1.027,86 23.637,70

001

Quantidade Preço Total

00021600-3

Valor Unitário000000022,997

Item 00001Unid.